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

subalterno specifico, ma sono indicati in tutte le planimetrie facenti capo al mappale stesso, se non per 

il mapp 748 sub 2 che compare anche in una planimetria autonoma e dovrà essere scaricato; -) il mapp 



 

743 sub 3 deve essere scaricato in quanto sostituito dai sub 6 e 7; -) i mapp n° 1501 sub 1e 4 devono 

essere scaricati in quanto sostituiti dal mapp.  743 sub 5, 6, 7.  

 

Situazione urbanistica: -) Il complesso edilizio è cresciuto su edifici antecedenti il 1967 per i quali è 

stato presentato un progetto unitario di ristrutturazione ed ampliamento, che ha ottenuto la Licenza 

Edilizia in data 28/01/1977 con protocollo n° 857 (pratica 24/1977: costruzione cinematografo, C.T., 

ampliamento residenziale), con una prima concessione di variante in data 25/06/1980, protocollo n° 

5570 (variante copertura cinematografo), altra concessione di variante in data 29/07/1982, prot n° 

6380. I lavori hanno avuto inizio in data 23/01/1977, terminando il 02/12/1981 (residenziale) ed il 

31/12/1984 (cinematografo). L’abitabilità residenziale data 03/12/1981, prot. 10905 e riguarda il 

solo piano primo ed in particolare la porzione sopra il cinema, interessata dai lavori ed identificata nel 

progetto come ampliamento. Per quanto riguarda il piano secondo, della porzione residenziale sopra il 

cinema, oggetto dei lavori di cui alle autorizzazioni indicate, è stato realizzato allora il volume, finiti i 

prospetti esterni e la copertura, realizzata quasi totalmente la partizione interna, ma mai completata; 

per questo motivo l’ampliamento del secondo piano non ha ottenuto il rilascio del certificato di 

abitabilità; formalmente la pratica non è conclusa. Per regolarizzarla si rende necessario chiedere una 

nuova licenza edilizia, per completamento delle opere.  

-) Per quanto riguarda la Sala Cinematografica: a seguito delle prescrizioni della Commissione 

Provinciale di Vigilanza (in ordine al pubblico spettacolo) si è ottemperato con Concessione Edilizia in 

variante (cinema) n° 260/85 in data 24/12/1985, prot. n° 14971, e sopralluogo di verifica della 

Commissione stessa in data 20/12/1985, cui ha fatto seguito il rilascio del certificato di agibilità in 

data 04/01/1986, prot n° 14889. Il portico, addossato alla casa negli anni 90, è stato realizzato 

senza autorizzazioni; non è sanabile e deve essere demolito.  

L’esperto rileva inoltre come: per quanto riguarda l’abitazione, c’è l’onere della regolarizzazione del 

piano 2° che può essere acquisita tramite D.I.A. per completamento lavori di cui alla L.E. 28/01/1977 

con protocollo n° 857 (pratica 24/1977). 

 

Si fa presente che i costi per la regolarizzazione delle opere e della situazione catastale sono stati 

ricompresi dall’esperto nella decurtazione del 15% del valore, come indicato in perizia 

 

NOTA BENE: Si fa presente che all’udienza del 2.04.2024 il G.E., modificando la precedente 

ordinanza di vendita, ha disposto che la cauzione da presentare unitamente all’offerta sia pari al 

20% del prezzo offerto e che il versamento del saldo prezzo sia versato entro il termine di 60 

giorni dalla data di aggiudicazione   



 

 

APE: SALA CINEMATOGRAFICA: CLASSE ENERGETICA: E – UNITÀ RESIDENZIALE: CLASSE ENERGETICA: E 

 

(PERIZIA PREDISPOSTA DALL’ESPERTO ARCH. SCRIMIN_IN DATA 4.09.2017) 

 

PREZZO BASE della vendita senza incanto: Euro 569.532,00 

OFFERTA MINIMA: Euro 427.149,00 

RILANCI MINIMI: Euro 5.000,00 

 

Stato di occupazione: Occupato con titolo non opponibile alla procedura – il G.E. ha ordinato la 

liberazione dell’immobile 

 

In ordine alle caratteristiche strutturali e alle componenti edilizie e costruttive si precisa che 

non sono state eseguite delle indagini dettagliate. Le valutazioni espresse si basano sulla presa 

visione dello stato dei luoghi, anche con riguardo alla tipologia dei materiali utilizzati. 

 

Ulteriori informazioni per l’aggiudicatario: Con la Risoluzione n. 38/E del 28.05.2021 dell’Agenzia delle 
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